
RF-02-2010-02 
 
 
Informace o stavu vyhlášených grantových programů z Fondu Vysočiny v roce 2010 
 
pro: jednání rady fondu č. 2/2010 dne 20. 4. 2010 
zpracoval: D. Vichr počet stran: 1 

počet příloh: 1 předkládá: V. Novotný 
 
 
Popis problému: 
 
Jedná se o informativní materiál o stavu a průběhu administrace vyhlášených grantových 
programů (dále i „GP“) v roce 2010. 
Pro rok 2010 byla schválena zastupitelstvem kraje Vysočina alokace Fondu Vysočiny (dále 
i „FV“) ve výši 36,4 mil. Kč s předpokladem vyhlášení 11 grantových programů v průběhu 
roku 2010.  
 
 
Návrh řešení, zdůvodnění: 
 
Aktuálně již bylo vyhlášeno 10 grantových programů ve výši 33,9 mil. Kč. Grantový program 
Podpora investic poskytovatelů sociálních služeb ve výši 2,5 mil. Kč je v přípravě k vyhlášení 
na květnové ZK.  
Z 10 vyhlášených GP již proběhla uzávěrka u 5 programů – z toho 4 grantové programy již 
byly vyhodnoceny v ŘV a navržené podpory budou předloženy ke schválení příslušným 
orgánům kraje na jejich nejbližší zasedání (RK popř. ZK), 1 GP je teprve před prvním 
zasedáním ŘV (GP Rozvoj podnikatelů 2010).  
Součástí přílohy č.1 je přehled vyhlášených grantových programů vč. dostupných statistik za 
grantové programy, které již byly vyhodnocené v řídících výborech. 
 
 
Stanoviska: 
 
Nebyla vyžádána. 
 
 
Návrh usnesení: 
 
Rada Fondu 
bere na vědomí 
informaci o stavu vyhlášených grantových programů z Fondu Vysočiny v roce 2010 dle 
materiálu RF-02-2010-02. 
 
odpovědnost: V. Novotný, odbor regionálního rozvoje 
termín: 20. 4. 2010 

 
úkol – odpovědnost: V. Novotný, ORR 
úkol – termín: 20. 4. 2010 
  

1


	RF-02-2010-02 

